1

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE POLICIAL RODOVIÁRIO FEDERAL
EDITAL Nº 37 – PRF – POLICIAL RODOVIÁRIO FEDERAL, DE 20 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL (PRF), em atenção a decisões proferidas nos

autos da Ação Ordinária nº 1021396-69.2019.4.01.3400 e do Processo nº 1001011-39.2019.4.01.3000,
torna público que os candidatos sub judice Eudson Erson Silveira Cruz, inscrição nº 1009.6366, e Thales
Richard Leão Cota, inscrição nº 1000.6374, foram considerados aptos na avaliação psicológica.

ADRIANO MARCOS FURTADO
DIRETOR-GERAL DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL